
TARİH SAAT DERS KODU VE ADI SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 

09.00-10.00 SNF202 Doç. Dr. Ahmet Enes Sağın 

10.15-11.15 SNS007 Dr. Öğr. Üyesi Zerrin MERCAN 

11.30-12.30 SNS009 Dr. Öğr. Üyesi Ayşenur NAZİK FAYIZ 

12.45-13.45 SNS004 Doç. Dr. Görkem AVCI 

Doç. Dr. Muamber YILMAZ

Doç. Dr. Mustafa KOCAARSLAN

Doç. Dr. Sedat TURGUT

Dr. Öğr. Ü. Yasemin BÜYÜKŞAHİN

Doç. Dr. Görkem AVCI

Doç. Dr. Muamber YILMAZ

Doç. Dr. Mustafa KOCAARSLAN

Doç. Dr. Sedat TURGUT

Dr. Öğr. Ü. Yasemin BÜYÜKŞAHİN

Doç. Dr. Görkem AVCI

16.30-17.30

17.45-18.45

09.00-10.00

10.15-11.15

11.30-12.30

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

09.00-10.00 EMB004 Eğitim Psikolojisi Dr. Öğr. Ü. Gülşah Kaçmaz Ekici 230-221

10.15-11.15
SNS002 Çocuk Edebiyatı Doç. Dr. Üyesi Mustafa KOCAARSLAN 221

11.30-12.30 EMB005 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Dr. Öğr. Ü. Sema Sulak Güzey 230-221

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.00-18.00 MBS

09.00-10.00 SNF302 Sosyal Bilgiler Öğretimi Doç. Dr. Görkem AVCI 230-221

10.15-11.15 EMB006 Öğretim İlke ve Yöntemleri Doç. Dr. Burcu Duman 230-221

11.30-12.30

SNF102 Çevre Eğitimi Dr. Öğr. Üye. Yasemin BÜYÜKŞAHİN 230-221

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

09.00-10.00 SNF306 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU 230-221

10.15-11.15 EMB002 Eğitim Felsefesi Dr. Öğr. Ü. Gökhan Savaş 230-221

11.30-12.30 SNS001 Afetler ve Afet Yönetimi Doç. Dr. Görkem AVCI 221

12.45-13.45

14.00-15.00

14.30-15.30 GKS

15.45-16.45 SNF402 Karakter ve Değerler Eğitimi Doç. Dr. Üyesi Görkem AVCI 230-221

17.00-18.00
SNF404 Görsel Sanatlar Öğretimi

Dr. Öğr. Üyesi Bahar KARAMAN 

GÜVENÇ 230-221

09.00-10.00 EMB014 Okullarda Rehberlik Dr. Öğr. Ü. Eda Çürükvelioğlu Köksal 212-221

10.15-11.15
SNF104 İlkokulda Temel Fen Bilimleri

Dr. Öğr. Üye. Yasemin BÜYÜKŞAHİN 116-221

11.30-12.30 SNF304 Matematik Öğretimi 2 Doç. Dr. Sedat TURGUT 231-221

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

09.00-10.00 SNF204 Türkçe Öğretimi Doç. Dr. Muamber YILMAZ 230-221

10.15-11.15 TDİ102 Türk Dili 2 Doç. Dr. Muamber YILMAZ 230-221

11.30-12.30

SNS008 Kapsayıcı Dil Öğretimi Doç. Dr. Üyesi Mustafa KOCAARSLAN
221

12.45-13.45

14.00-15.00 EMB010 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Dr. Öğr. Ü. Ayşe Bilicioğlu Güneş 230-221

15.15-16.15 EMB009 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Doç. Dr. Gülsün Şahan 230-221

16.30-17.30 SNF106 Türk Tarihi ve Kültürü Dr. Öğr. Üyesi Tunay KARAKÖK 230-221

17.45-18.45 SNS009 Risk Altındaki Çocuklar ve Eğitimi Doç. Dr. Sedat Turgut 221

09.00-10.00

10.15-11.15

11.30-12.30

12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45

09.00-10.00

10.15-11.15

11.30-12.30
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UZEM Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (13.30-14.00)
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MBS

UZEM YABANCI DİL I (16.00-16.30)
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14.00-15.00

EMB015 Öğretmenlik Uygulaması II

15.15-16.15

EGK002 Topluma Hizmet Uygulamaları



12.45-13.45

14.00-15.00

15.15-16.15

16.30-17.30

17.45-18.45
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